
 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 

И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ 

ОТНОШЕНИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

Самарской области 

«Чапаевский губернский колледж им. О. Колычева» 

 

 ПРИКАЗ  

26.08.2020                                                                                       № 215 

г.  Чапаевск  

 

               О зачислении на очную форму обучения           

  по специальности 09.02.01 Компьютерные  

  системы и комплексы      

 

 

 

 В соответствии с Правилами приема в колледж на 2020 год, 

утвержденными приказом от 28.02.2020 № 58/1-од и на основании протокола 

№ 1 заседания приемной комиссии от 26.08.2020 года 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. ЗАЧИСЛИТЬ  

                                       с 01 сентября 2020 года на I курс очной формы 

обучения по специальности 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы  

лиц, представивших полный комплект документов в соответствии со 

списком: 

1. Адышкина Дениса Петровича 

2. Баранникова Георгия Александровича 

3. Белоусова Никиту Александровича 

4. Блинова Данила Евгеньевича 

5. Бормусову Софью Анатольевну 

6. Васильева Павла Николаевича 

7. Васюхина Илью Алексеевича 

8. Гнедину Елизавету Андреевну 

9. Голышева Илью Андреевича 

10. Давыдову Егора Валерьевича 

11. Дубикову Юлианну Андреевну 

12. Жеребятьева Андрея Владимировича 

13. Жигулину Ксению Дмитриевну 

14. Завалишина Егора Алексеевича 

15. Казарян Армена Грачьяновича 

16. Казарян Арсена Грачьяновича 

17. Камалова Алишана Нодор оглы 

18. Кичемаева Владимира Романовича 

19. Королеву Маргариту Дмитриевну 

20. Краснову Веронику Алексеевну 



21. Кузнецова Михаила Алексеевича 

22. Куртову Людмилу Владимировну 

23. Кучер Дмитрия Анатольевича 

24. Лимина Михаила Дмитриевича 

25. Лягина Илью Сергеевича 

26. Малыгина Данила Андреевича 

27. Назаренко Анастасию Денисовну 

28. Несытову Олегу Сергеевичу 

29. Панину Александру Алексеевну 

30. Панова Владимира Максимовича 

31. Пивоварову Алѐну Андреевну 

32. Плотникова Никиту Александровича 

33. Плясункова Никиту Дмитриевича 

34. Погодкина Константина Олеговича 

35. Потапова Илью Андреевича 

36. Приймак Владислава Руслановича 

37. Сабаеву Анастасию Витальевну 

38. Сафонова Анатолия Петровича 

39. Семистенову Ирину Евгеньевну 

40. Сосновую Анастасию Станиславовну 

41. Старыгину Леониду Витальевичу 

42. Урядова Никиту Андреевича 

43. Федина Артѐма Сергеевича 

44. Филатова Андрея Витальевича 

45. Цыганкову Татьяну Викторовну 

46. Чемоданову Анну Андреевну 

47. Черакшева Илью Александровича 

48. Чиркова Кирилла Сергеевича 

49. Щербакову Сабрину Михайловну 

50. Яковлева Александра Дмитриевича 

 

2. ЗАЧИСЛИТЬ  

                                        с 01 сентября 2020 года на I курс очной формы 

обучения по специальности 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы  

лиц, представивших полный комплект документов на договорной (платной) 

основе  в соответствии со списком: 

1. Фаткулина Акбара Улугбековича 

2. Ширинова Мурада Натиг оглы 

 


